Stargard, dnia 29.08.2018 r. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie Zarządzenia nr 73/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 roku w sprawie Regulaminu udzielania zamówień do 30 000 euro w Urzędzie Gminy Stargard.

dla zadania : „Kompleksowe wyposażenie Sali konferencyjnej wraz z systemem obsługi Rady Gminy”.

W związku z otrzymaniem pytania od Wykonawcy do ogłoszenia nr GKI.271.76.2018.G.Ch , Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1.  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę wykonania części lub całości zamówienia podwykonawcom?

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa (§10 projektu umowy- załącznik nr 3 do ogłoszenia).Zamawiający dopuszcza jednak zgodnie z ust. 5 ogłoszenia z dnia 17.08.2018 roku wspólne ubieganie się o udzielenie zamówienia, cyt:

„W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (tzw. konsorcjum), istnieje obowiązek ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. W treści pełnomocnictwa należy wyraźnie zastrzec, że pełnomocnik umocowany jest również do zawarcia umowy, jeżeli taka jest wola uczestników konsorcjum. Pełnomocnictwo powinno być udzielone w formie pisemnej. 

W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy z wykonawców, musi załączyć do oferty dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania ( dot. ust. 4 pkt. 1; dot. ust. 4 pkt. 5; dot. ust. 4 pkt. 6)”.

Pytanie 2.  W ogłoszeniu nie jest wyszczególniona szafa rack. Czy Zamawiający ją posiada, czy też należy ją dostarczyć wraz z urządzeniami? Jeżeli tak, to jakich parametrów Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź: 
Zamawiający w załączniku nr 5 określił jakie urządzenia są przedmiotem zamówienia. Jeżeli oferowane przez Państwo urządzenia wymagają szafy rack, wartość takiej szafy o parametrach odpowiednich dla oferowanych urządzeń należy ująć w cenie oferty.  
Powyższe wyjaśnienia stają się częścią ogłoszenia z dnia 17.08.2018 roku i są wiążące dla Wykonawców. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.
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